
SCHVÁLENÝ STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU OBCE HRANICE NA ROKY 2026 – 2030 (v tis. Kč)
informace dle § 3 zákona č. 250/2000 Sb. o  rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

ÚDAJ 2026 2027 2028 2029 2030

1 Daňové příjmy

2 Nedaňové příjmy 450 450 450 450 450

3 Kapitálové příjmy 0 0 0 0 0

4 Přijaté transfery 150 150 150 150 150

1+2+3+4 PŘÍJMY CELKEM

5 Běžné výdaje

6 Kapitálové výdaje 0 0 0 0 0

5+6 VÝDAJE CELKEM

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 750 850 900

8123 Přijaté dlouhodobé půjčky 0 0 0 0 0

8124 Uhrazené splátky dlouh. přijat. půjčených prostředků 0 0 0 0 0

8 FINANCOVÁNÍ ("+" další dluh, "-" opak) -750 -850 -900

Stav krátkodobého finančního majetku (BÚ, pokl., ceniny)

rozvaha D.II.1 Dlouhodobé úvěry a půjčky (splatné dlouh. závazky) 0 0 0 0 0

rozvaha A.IV Dlouhodobé pohledávky (účet 462 až 471) 0 0 0 0 0

Datum zveřejnění: 15.01.2025

Druhové 
třídění dle 

rozp. skladby

5 250 5 350 5 400 5 500 5 500

5 850 5 950 6 000 6 100 6 100

5 100 5 100 5 100 5 100 5 100

5 100 5 100 5 100 5 100 5 100

1 000 1 000

-1 000 -1 000

2 530 3 380 4 280 5 280 6 280

Objem příjmů se může každý rok zvýšit o přijaté investiční dotace a kapitálové příjmy. Ve výhledu se s investičními dotacemi a neschválenými kapitálovými příjmy nepočítá. Kapitálové výdaje 
obsahují ve výhledu nulové hodnoty s tím, že střednědobý výhled počítá s jejich krytím z přebytku provozního salda, popř. z finančních rezerv minulých let, ve vazbě na schválené projekty 
samosprávy v rozpočtu a budoucí uzavřené smluvní vztahy.

Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2026 – 2030 byl schválen usnesením č. 152/2024 dne 16.12.2024 a je zveřejněn v elektronické podobě na webových stránkách obce 
(https://www.obechranice.cz/uredni-deska/obecni-urad-18). V listinné podobě je k nahlédnutí na OÚ v úředních hodinách.


		2025-01-15T20:21:42+0100
	Dalibor Matušek




